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Lublin, dn. 26.04.2016 r.

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników chemicznych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 21 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z  2015 r. poz. 2164) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Zapytanie nr 1, dotyczy części 15
Czy można zastąpić odczynnik obecnie niedostępny:

	Fosforany G
(PO43-)

 
	Zakres oznaczeń: 0,01-5,0

Wydajność: 100 oznaczeń (test tabletkowy)

Odczynniki służą do wykonywania oznaczeń na Fotometrze LF 300


 

na:

	Fosforany B
(PO43-)

 
	Zakres oznaczeń: 0,02-10,0

Wydajność: 100 oznaczeń 

Odczynniki służą do wykonywania oznaczeń na Fotometrze LF 300


Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę
Zapytanie nr 2, dotyczy części 20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie  chlorku litu w opakowaniach po 250 g?
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na 4 opakowania po 250 g.
Zapytanie nr 3, 

Dotyczy maksymalnej liczby dostaw

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie maksymalnej ilości dostaw jednostkowych w zakresie części nr 8?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż brak takiej informacji uniemożliwia Wykonawcom prawidłową wycenę oferty. Każda pojedyncza dostawa to dodatkowy koszt, na który składa się koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 4, dotyczy części 8
Dotyczy przedmiotu zamówienia w zakresie części 8 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie części 8 poz. 1 produktu pakowanego po 100 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 5,
Dotyczy minimalnego poziomu realizacji umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 6, 

Dotyczy minimalnej wartości zamówienia jednostkowego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o minimalnej wartości zamówienia jednostkowego

Prośbę motywujemy tym iż przy zamówieniach o niewielkiej wartości koszty transportu na które składają się m.in. koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika są wyższe niż wartości marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o niskiej wartości.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 7, 
Dotyczy zmian kursów walut

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzenia zmian cen jednostkowych w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP waluty EUR w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy?

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż brak takiego zapisu w umowie zawartej na kilkanaście miesięcy w przypadku towarów sprowadzanych spoza kraju uniemożliwi Wykonawcom prawidłową wycenę oferty
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 8, 

Dotyczy zaprzestania produkcji

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzenia zmian w umowie w przypadku zaprzestania produkcji przedmiotu umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 9, 

Dotyczy projektu umowy paragraf 5 ustęp 9

Zamawiający zapisał:

„strony zastrzegają, że wierzytelności z tytułu niniejszej umowy nie będą przedmiotem cesji na rzecz osób trzecich bez zgody Zamawiającego”.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu dla części  na:

„strony zastrzegają, że wierzytelności z tytułu niniejszej umowy nie będą przedmiotem cesji na rzecz osób trzecich bez poinformowania o tym Zamawiającego”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 10, 

Pytanie odnośnie kar umownych  (projekt umowy paragraf 5 ust.1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary opisanej w paragrafie 5 ustępie 1 do 0,1%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 11, 

Pytanie odnośnie limitu kar umownych 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 12, 

Dotyczy projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy, że „przed odstąpienie od umowy Zamawiający wyznaczy Wykonawcy dodatkowy 7-dniowy termin na usunięcie uchybień ”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 13, 

Dotyczy wzoru umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wartości od których liczone są kary z „brutto” na „netto”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Zapytanie nr 14, 

Dotyczy kar umownych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu iż kary za jedno przewinienie nie mogą się sumować ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Zapytanie nr 15, 

Czy zamawiający dopuści Premiks akrylamidu /bisakrylamidu 37,5:1 w formie roztworu 40% o objętości 1L? Jest to ustabilizowana mieszanina, gotowa do użycia bez potrzeby rozcieńczania proszka.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 16, dotyczy części 19

Thiodiglykol jest dostępny tylko w opakowaniach po 100 ml. W Państwa zapotrzebowaniu podano 250 ml. Prosimy o zweryfikowanie zamawianej ilości.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 2 opakowania odczynnika każde o pojemności 100 ml.
Zapytanie nr 17, dotyczy części 19

Sądząc po spisie odczynników  w części 19, są one przeznaczone do analizatora aminokwasów. Czy w punkcie 6 nie wystąpiła omyłka pisarska i powinno być  NaN3  zamiast Na NO3 ?
Odpowiedź: Zamawiający w części 19 pozycji 6 oczekuje NaN3
W imieniu Zamawiającego
Kanclerz UP

mgr Grażyna Szymczyk

3

